
Protokół z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych z dnia 26 marca 2025 r. 
 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz Wójt 

Gminy Ryczywół – p. Roman Trzęsimiech, Zastępca Wójta - p. Bogumiła Szychta, Sekretarz 

Gminy – p. Ewelina Mulka, p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Ryczywole – p. 

Magda Błaszak 

Temat posiedzenia:  

1. Przedstawienie kalendarza imprez i planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury na 2025 rok. 

2. Przedstawienie wykazu umów zlecenia Gminnego Ośrodka Kultury za 2024 rok. 

3. Przedstawienie poniesionych kosztów organizacji "Ryczywół Festiwal 2024" oraz Dożynek 

Gminnych 2024. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Na początku przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych powitał 

zebranych i zapoznał z porządkiem posiedzenia. 

 

Następnie głos zabrała Dyrektor GOK Magda Błaszak, która przedstawiła zebranym kalendarz 

imprez na 2025 rok oraz zapoznała z Planem Pracy GOK na 2025 rok.  

 

W wyniku dyskusji członkowie Komisji zgłosili następujące problemy: wykorzystanie Hali 

Widowiskowo-Sportowej w Ryczywole na koncerty, możliwości zagospodarowania i 

wykorzystanie na cele GOK w przyszłości kościoła ewangelickiego i powrót do organizacji 

dożynek przez poszczególne sołectwa. 

 

Ad. 2  

Dyrektor GOK Magda Błaszak zapoznała zebranych z wykazem umów zlecenia zawartych 

przez GOK w 2024 roku.  

 

Komisja podjęła dyskusje nad wykazem umów oraz organizacją zajęć nauki gry na 

instrumentach dętych w GOKu.  

 

Ad. 3  

Dyrektor GOK Magda Błaszak zapoznała członków komisji z poniesionymi przez GOK 

koszty organizacji następujących imprez: Ryczywół Festiwal 2024 i Dożynek Gminnych 

w 2024 roku.  

 



Komisja podjęła dyskusje na w/w temat.  

 

Ad. 4 

Brak.  

 

Ad. 5 

Przewodniczący Komisji Henryk Szrama podziękował wszystkim za przybycie i zamknął 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował: Adrian Miler 

 

 

 

 


